1.8 Parcelamento do Objeto

Não se aplica

1.9 Adjudicação do Objeto

Não se aplica

1.9.1 Descrição do Objeto

Contratação  de  empresa  especializada  em  fornecimento  de  mão  de  obra
terceirizada através da instalação, por prazo determinado, de  642 (seiscentos e
quarenta  e  dois)  postos  de  TÉCNICO  EM  URNA  ELETRÔNICA,  sendo  51
(cinquenta  e  um) para  as  zonas  eleitorais  de  Fortaleza  e  591  (quinhentos  e
noventa  e  um) para  as  zonas  eleitorais  do  interior  do  Estado  e  região
metropolitana,  no  intuito  de dar  suporte  às  atividades  de  preparação  das  urnas
eletrônicas  nas  Eleições  2022,  conforme especificações descritas neste termo de
referência e seus anexos.

[...]

A distribuição dos postos de serviço foi realizada em dois grupos: zonas eleitorais do interior
do Estado (incluindo a região metropolitana de Fortaleza) e zonas eleitorais de Fortaleza,
conforme quantitativo a seguir:

Interior do Estado e Região Metropolitana: 591 (quinhentos e noventa e um) postos de
serviço

ZONA SEDE POSTOS
1º Turno 2º Turno

Início Final
Qtd.
Dias

Início Final
Qtd.
Dias

5 BATURITÉ 9 30/08/22 02/10/22 34 10/10/22 31/10/22 22

8 ARACATI 10 30/08/22 02/10/22 34 10/10/22 31/10/22 22

11
QUIXERAMOBI
M

6 30/08/22 02/10/22 34 10/10/22 31/10/22 22